UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                    Số:            /SGDĐT-VP

V/v gửi tài liệu tuyên truyền
chuyến thăm cấp Nhà nước

của Tổng thống Hoa Kỳ Joe Biden tới Việt Nam

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2023

                      Kính gửi:

- Phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Trường THPT, PT nhiều cấp;

- Đơn vị trực thuộc.

Căn cứ văn bản số 1677-CV/BTGTU ngày 20/9/2023 của Ban Tuyên giáo

Thành ủy về gửi tài liệu tuyên truyền chuyến thăm cấp Nhà nước của Tổng

thống Hoa Kỳ Joe Biden tới Việt Nam.

Để đảm tốt công tác tuyên truyền đúng với chủ trương, mục đích, ý nghĩa

của sự kiện, Sở Giáo dục và Đào tạo gửi nội dung tài liệu “Hỏi-Đáp về kết quả

chuyến thăm cấp Nhà nước tới Việt Nam của Tổng thống Hoa Kỳ Joe Biden”

do Trung tâm Thông tin công tác tuyên giáo phối hợp với Vụ Thông tin đối

ngoại và Hợp tác quốc tế, Ban Tuyên giáo Trung ương biên soạn (văn bản gửi

kèm theo) đến các đơn vị giáo dục để tuyên truyền sâu rộng đến cán bộ, giáo

viên, nhân viên, người lao động và học sinh. Đồng thời, tăng cường công tác đấu

tranh với các luận điện xuyên tạc trên internet và mạng xã hội liên quan đến

chuyến thăm.

Nhận được văn bản này, đề nghị các cơ sở giáo dục tổ chức triển khai,

thực hiện./.

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                    Đỗ Thị Hòa

		2023-09-28T08:56:51+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-28T11:01:04-0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-28T11:01:04-0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-28T11:01:05-0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-28T11:01:05-0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!